
SOCIETE DE LUMBRES

Concours du 12/04/2025 sur MONTDIDIER

Point extrême : 126 KmPoint avant : 117 Km182 pigeons lâchés à 09:00

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 5

Amateurs Pig.enga

8

Reception feuilles
LUMBRES

182

Sociétés
8 182

Réclamations admises jusqu'au : 26/04/2025 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

BACQUET Denis
BOULOGNE Jean-Yves
BACQUET Maxime
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
BOULOGNE Jean-Yves
LEFEBVRE Dominique
BACQUET Denis
BOULOGNE Jean-Yves

BACQUET Denis
PERON Theo
LEFEBVRE Dominique
LEFEBVRE Dominique
BACQUET Maxime
LEFEBVRE Dominique
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BACQUET Denis
BACQUET Maxime
BACQUET Maxime
BACQUET Denis
BACQUET Maxime
BACQUET Denis
THOMAS Christophe
LEFEBVRE Dominique
THOMAS Christophe
HANOT Jacques
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
THOMAS Christophe
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
HANOT Jacques
BOULOGNE Jean-Yves
THOMAS Christophe
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
BACQUET Maxime
HANOT Jacques
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe
THOMAS Christophe

Insc/Eng
LEULINGHEN
ALQUINES
LUMBRES
LUMBRES

LUMBRES

ALQUINES

LUMBRES

Distance
209717
35841

325237
25173
17712
16314

336724
335106
35864

335103
277663
358082
335074
161263
89822
25301

325248
282086
215205
161262
335121
161273
209720
82630

335202
13179
89743
17707
13180

336410
336548
13151
25304
25343
25354

215361
81917

336428
89610
25365

161256
25356
25520
25503
25549
82625

Constaté

F

Ecart
2020
2020
2022
2023
2024
2019
2024
2022
2020

2022
2023
2019
2022
2021
2023
2023
2022
2018
2020
2021
2022
2021
2020
2023
2022
2024
2023
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2023
2023
2020
2023
2024
2023
2023
2021
2023
2023
2023
2023
2023

Pén.
5
1
1
3

26
2
8

17
4

8
3
2

22
4
6

15
8
6
3

20
9
2
2

12
9

25
8

14
17
22
40
28
21
28
39
3

23
36
18
33
25
3

19
13
20
4

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

24
12
43
28
28
12
24
24
12

24
8
24
24
43
24
43
43
24
43
43
24
43
24
28
24
28
39
28
28
39
43
28
43
39
39
12
28
39
43
39
43
39
28
28
28
28

Amateurs / Colombier
122234
123882
119558
118263

2
2

119450
2
3

3
125116

2
3
2
4
3
4
4
5
6
5
7
6
3
5
4

119823
5
6
2
8
7
9
3
4
4
8
5
10
6
11
7
9
10
11
12

Ch Fce
10:16:56
10:18:04
10:16:59
10:16:18
10:16:24
10:20:26
10:18:46
10:21:00
10:22:12

10:21:21
10:22:23
10:20:07
10:20:08
10:20:25
10:20:35
10:20:42
10:22:01
10:23:52
10:22:03
10:22:04
10:24:05
10:22:16
10:24:12
10:21:51
10:22:45
10:22:11
10:23:18
10:22:13
10:22:13
10:23:30
10:23:21
10:22:28
10:23:28
10:23:47
10:23:49
10:26:44
10:22:48
10:23:54
10:23:52
10:24:07
10:23:56
10:24:19
10:23:20
10:23:23
10:23:26
10:23:29

-1

57
-1
-1

-1

-1

1588,830
1586,874
1553,037
1549,974
1547,945
1540,182
1516,825
1509,062
1507,080

1502,569
1501,392
1491,261
1490,951
1486,732
1482,623
1481,512
1457,728
1457,480
1457,136
1456,840
1453,724
1453,298
1451,710
1444,875
1443,795
1439,014
1438,451
1438,431
1438,431
1435,006
1434,409
1434,070
1432,404
1430,153
1429,584
1428,309
1428,297
1428,164
1425,572
1424,486
1424,440
1421,107
1419,156
1418,305
1417,455
1416,606

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

1 serie de 3/5 gagne série spéciale

100,00
97,83
95,65
93,48
91,30
89,13
86,96
84,78
82,61

80,43
78,26
76,09
73,91
71,74
69,57
67,39
65,22
63,04
60,87
58,70
56,52
54,35
52,17
50,00
47,83
45,65
43,48
41,30
39,13
36,96
34,78
32,61
30,43
28,26
26,09
23,91
21,74
19,57
17,39
15,22
13,04
10,87
8,70
6,52
4,35
2,17
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